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АРХИВА 
 

Апликација за архивско работење 

 

Финансово Работење 

 

 

Архива 
 

 

Трезорско Работење 
 

 

Материјално Работење  
 

 

Магацинско Работење 
 

 

Малопродажба  
 

 

Ситен Инвентар 
 

 
Основни Средства  

 

 
Благајна 

 

 
Норма 

 

 
Плати 

 

 
Кадрова Евиденција  

 

 

Работни Налози 

 

 

Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 

� Апликацијата АРХИВА е наменета за сите фирми кои 
имаат архива; 

 
� Апликацијата АРХИВА вклучува евиденција на 

сите пратки во ДЕЛОВОДНИК, но исто така 
овозможува директно скенирање на оригиналните 
документи и нивно поврзување со деловодникот. Во 
електронската архива покрај скенираните 
оригинални документи, можат да се сместат и сите 
други електронски формати: Видео касети, Аудио 
касети, Звук, итн 

 
� Апликацијата АРХИВА овозможува генерирање на 

најразлични извештаи: 
o Печатење на деловодник / посебен 

деловодник и на попис на акти 
o Извршена работа во писарница 
o Експедирани пратки 
o Пописен лист на документарниот материјал 

предложен за уништување 
o Попис и опис на архивската граѓа од трајна 

вредност 
 
� Апликацијата АРХИВА може да се користи  

еднокориснички и повеќекориснички (на еден или на 
повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата АРХИВА е скалабилна во однос на 

големината на фирмата – може да се користи во 
мали фирми но и во фирми кои се со сложена 
хиеарархиска структура; 

 
� Апликацијата АРХИВА e креирана со најновата 

технологија за развој; 
 
� Апликацијата АРХИВА е флексибилно и стабилно 

решение, едноставно за обука и користење; 
 
� Апликацијата АРХИВА може да се интегрира со 

останатите апликации за книговодствено работење – 
финансово, плати, за да овозможи Интегриран 
Информационен Систем; 

 
� Апликацијата АРХИВА се добива во пакет со 

инсталација и обука на непосредните корисници 
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Извештаи од апликацијата 

 
 

Печатење на деловодник 
 

� Печатење на деловодник за 

избрана година; 
� Печатење на посебен 

деловодник 
� Печатење на попис на акти 
 
 
 

 
 

Извршена работа во писарница 

 
� Дава преглед на сите 

евидентирани документи во 
деловодникот по повеќе 

основи; 
 

 
 
 

Пописен лист на 
документарниот материјал 

предложен за уништување 
 

� Генерира листа на сите 
документи кои не се 
уништени, а треба да се 
уништат во согласност со 
архивскиот знак на кој 
припаѓаат; 

 

 
 


